
Uitslagen Concours Grootegast 25 mei 2017

Hackney's kleine maat Lage Limiet Regionaal

pl wagen Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 275 Van 't Kolklands Latino Mistral Gerrit Van der Kolk NIEUWLEUSEN

2 217 Highway's Dream Boy Star Dancer Inge Jansen/W. Schutte LEMELE

3 88 Best Of Both Worlds Jim Mara Freriks ARNHEM

4 64 Chadly Heartland Bust Your Buttons Bart van Veenen OOSTERWOLDE

5 87 Eclipse Candyman Benthof's Amir Agnes Arends ARNHEM

6 31 Black Jack Gallant Monarch Louise Doorschodt HOOGEVEEN

7 397 Have Faith Heartland Moonshadow Nathalie Buwalda TER APEL

8 115 Eclipse Wait and See Heartland Moonshadow Jerry Vierwind/Fam. Mom APPELSCHA

9 53 Gallant Danny Boy Carlos v.d. Wormink Ramon De Rooij/Fam. De Rooij ERMELO

10 145 Miss Picky Gallant Monarch Wouter Wouters HIERDEN

11 144 Leyrun Esquire Semley Scout Denise Loves NIEUW WEERDINGE

12 250 Heemhoeve's Tip Top Roscourt Top Secret Marloes V.'t Veld/Stal Heemhoeve AMBT DELDEN

Hackney's kleine maat Hoge Limiet Regionaal

pl wagen Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 127 Conviction's Black Nobility Noble Rebel Henri Hutten MARIENHEEM

2 181 James Van De Kiefkampen Misrtal Allert Zwaan OLDEMARKT

3 115 Indigo Gin's Black and White Jerry Vierwind/H.v.d. Wiel APPELSCHA

4 275 Van 't Kolklands Bandito Mistral Gerrit Van der Kolk NIEUWLEUSEN

5 31 Jackie Sunbeam Star Step Rene Doorschodt HOOGEVEEN

6 153 Eclipse Easy Rider Eclipse Moviestar Udo Rovers DAARLE

7 217 Special Major Star Dancer Inge Jansen LEMELE

8 255 Heartland Sky Lark Sky King Alex Sijtsema Wolvega

Hackney's kleine maat Ereklasse Regionaal
pl wagen Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats



1 115 Heartland Real Deal Heartland Equility Jerry Vierwind/P. Vugts APPELSCHA

2 251 Magic Little King Stardust Boy Van 't Stedeke Cynthia Ardesch LEMELE

3 120 Eclipse Fly High Eclipse Moviestar Chantel Freriks ARNHEM

4 53 Gallant Reality Noble Boy Ramon de Rooij /Fam. de Rooij ERMELO

5 153 Phantasy Star Dancer Udo Rovers DAARLE

6 145 Ponderosa's Obsession Rocky Wouter Wouters HIERDEN

Hackney's Damesklasse Regionaal

pl wagen Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 120 Eclipse Fly High Eclipse Moviestar Chantel Freriks ARNHEM

2 217 Special Major Star Dancer Inge Jansen LEMELE

3 115 Heartland Real Deal Heartland Equility Amber Banis/P. Vugts LANGEDIJKE

4 275 Van 't Kolklands Bandito Mistral Bianca Van der Kolk NIEUWLEUSEN

5 251 Magic Little King Stardust Boy Van 't Stedeke Cynthia Ardesch LEMELE

6 88 Best Of Both Worlds Jim Mara Freriks ARNHEM

7 397 Highlighter Leyrun Headliner Nathalie Buwalda TER APEL

8 87 Eclips Candyman Benthof's Amir Agnes Arends HUISSEN

9 31 Black Jack Gallant Monarch Louise Pieters HOOGEVEEN

10 181 Miss Blue Star Conviction's Boy Danielle Zwaan OLDEMARKT

11 144 Leyrun Esquire Semley Scout Denise Loves NIEUW WEERDINGE

12 250 Heemhoeve's Melody Roscourt Top Secret Marloes V.'t Veld/Stal Heemhoeve AMBT DELDEN

Hackney's 2-span Regionaal
pl wagen Paard 2 Paard 2 Rijder/eigenaar Woonplaats

1 251 Magic Little King Special Major Cynthia Ardesch/Inge Jansen LEMELE

2 53 Gallant Danny Boy Gallant Reality Bert De Rooij/Fam. De Rooij ERMELO

3 115 Chadly Heartland Sky Lark Bart van Veenen/A. Sijtsema OOSTERWOLDE

4 145 Princes Alice Miss Picky Wouter Wouters HIERDEN


